DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO
EM GESTÃO ESCOLAR NO CURSO DE PEDAGOGIA DA UECE-FECLI: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de RAINY GOMES DA SILVA, MANUELA FONSECA
GRANGEIRO, JUSSARA DUARTE DO CARMO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24115

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24115